
ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Mieroszów 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja  
2015r. 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. poz.188)  zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Gminie Mieroszów w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w następujących składach: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieroszowie: 
Mieroszowskie Centrum Kultury ul. Stefana Żeromskiego 28 Mieroszów 

1. Iwona Bukowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Gabriela Katarzyna Szmulik, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Justyna Kołpak, zam. Nowe Siodło 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Lucyna Sierocka, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Szymon Wierzbowski, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka 

6. Karolina, Paulina Szczęsna, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Małgorzata Monika Mirosz, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mieroszowie: 
Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego ul. Stefana Żeromskiego 30 Mieroszów 

1. Malwina Katarzyna Bukowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Justyna Agnieszka Jesionka, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Angelika Małgorzata Chwałek, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Edyta Anna Lipińska, zam. Mieroszów 



zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Barbara Joanna Wierzbowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka 

6. Dorota Elżbieta Nagórna, zam. Nowe Siodło 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Anna Maria Kulińska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mieroszowie: 
Przedszkole Miejskie ul. Wolności 27 Mieroszów 

1. Dominika Bochenek, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Alicja Maria Janiszewska, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Agnieszka Chwałek, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Wiesława Bregisz-Frankowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Małgorzata Henig, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

6. Justyna Anna Grabowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Jolanta Katarzyna Szczapa, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mieroszowie: 
Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Wolności 19 Mieroszów 

1. Marek Stanisław Wójcik, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Piotr Karol Krusz, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Bartosz Jan Barnaś, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Michał Kucharski, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Teresa Steinberger, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

6. Małgorzata Ewa Szczepaniak, zam. Mieroszów 



zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Elżbieta Katarzyna Urbanik, zam. Golińsk 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieroszowie: 
Sala Sportowa ul. Hoża 4 Mieroszów 

1. Łukasz Zdzisław Szczęsny, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Angelika Anna Wróbel, zam. Kowalowa 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Dorota Krzaczek, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Justyna Izabella Rogulska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Małgorzata Jolanta Dzięcielska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

6. Krystyna Janina Grzymisławska, zam. Golińsk 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Ilona Henko, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kowalowej: 
Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Wałbrzyska 38 Kowalowa 

1. Agnieszka Magdalena Kozłowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Roman Zdzisław Jabłonowski, zam. Rybnica Leśna 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Mateusz Aleksander Dubiel, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Jadwiga Kurleto, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Małgorzata Kamińska-Nowacka, zam. Kowalowa 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

6. Tomasz Jeżak, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Renata Okupnik, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Unisławiu Śląskim: 
Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia nr 1 Unisław Śląski 4b 

1. Katarzyna Bujak, zam. Unisław Śląski 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Mirosława Romana Jabłonowska, zam. Rybnica Leśna 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Jessica Margaritta Dubiel, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Zbigniew Durkalec, zam. Rybnica Leśna 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Martyna Jasiak, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

6. Bartosz Michał Szczapa, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Jadwiga Żywczak, zam. Unisław Śląski 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokołowsku: 
Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia nr 2 ul. Słoneczna 2 
Sokołowsko 

1. Patryk Mikołaj Dąbrowski, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Nikodem Jan Wiśniewski, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Łukasz Grzymisławski, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Małgorzata Teresa Czachor, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Marcin Kukułowicz, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

6. Justyna Maria Boczoń, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa - uzupełnienie składu spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy 

7. Helena Wilk, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sokołowsku: 
Zakład Opiekuńczo – Leczniczy „Odrodzenie” w Sokołowsku ul. Główna 15 

1. Jarosław Kazimierz Janiszewski, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 



2. Katarzyna Plucińska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

3. Alicja Zuzanna Grabowska, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Jakub Tomasz Gajewski, zam. Mieroszów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Aleksandra Walczyk, zam. Sokołowsko 
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników zakładu opieki 
zdrowotnej 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a składy osobowe obwodowych 
komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, przed siedzibą Urzędu 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 


